様式第８号（第１６条関係）

減 量 水 量 申 告 書

  年  月  日

小竹町長  井上 頼子  様

減量認定使用者 住  所

        事業所名

        代表者名               印

        電話番号

 小竹町下水道条例第１８条第第２項第３号の規定により平成   年   月分の減量水量を

下記のとおり申告します。

排水設備

設置場所

小竹町大字       番地

（       区    組）

排水設備

使 用 者

減量水量

使用内容

排水期間       年    月    日 ～        年    月    日

製品製造

に使用し

た 水 量

製品名

計①

水 量      ㎥        ㎥       ㎥       ㎥

量水器に

よる使用

水量

番 号 今回の指針 前回の指針 申告減量水量

量水器１        ㎥

量水器２        ㎥

量水器３        ㎥

計②      ㎥

申告する減量水量③（①＋②）                       ㎥

排水設備番号 第     号

受

付

印

給 水 番 号

検 針 番 号

水道等使用水量
④

申告する減量水量③
認定する使用水量

（④－③）

      ㎥       ㎥ ㎥

注）１ 黒太枠内を記入してください。
  ２ 添付書類 減量水量の算出の根拠を示す書類
  ３ この申請書は使用月の末日から５日以内に提出してください。